
Број 39.  19.12.2024. године „Службени лист општине Димитровград“  145 
 

На основу члана 6а. став 4. и 7а. став 7. Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник 
РС", бр. 26/2001, "Сл. лист СРЈ", бр. 42/2002 - одлука СУС и "Сл. гласник РС", бр. 80/2002, 
80/2002 - др. закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012 - одлука 
УС, 47/2013, 68/2014 - др. закон, 95/2018, 99/2018 - одлука УС, 86/2019, 144/2020, 118/2021, 
138/2022, 92/2023 и 94/2024) и члана 40. став 1. тачка 3. Статута Општине Димитровград 
(„Службени лист Општине Димитровград“, бр. 6/19), Скупштина Општине Димитровград, на 
седници одржаној дана 18.12.2024. године доноси: 
  

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ 
ОДЛУКЕ 

 О РАЗВРСТАВАЊУ НЕИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА КОЈЕ СЕ КОРИСТИ 
ИСКЉУЧИВО ЗА ГАЈЕЊЕ БИЉАКА, САДНОГ МАТЕРИЈАЛА, ОДНОСНО ШУМА У 
ПОЉОПРИВРЕДНО, ОДНОСНО ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ ЗА СВРХУ УТВРЂИВАЊА 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2024. ГОДИНУ 
  

Члан 1. 
У наслову Одлуке о разврставању неизграђеног грађевинског земљишта које се 

користи искључиво за гајење биљака, односно садног материјала, односно шума, за сврху 
утврђивања пореза на имовину за 2024. годину ("Службени лист општине Димитровград ", 
бр.37/23) бришу се речи„за 2024. годину“ 
 

Члан 2. 
У члану 3. став 1. Одлуке речи „за 2023. годину“ мењају се речима „за претходну 

годину“. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука се објављује у „Службеном листу Општине Димитровград“ и на интернет 

страни Општине Димитровград – (www.dimitrovgrad.rs).  
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу (8) осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

Општине Димитровград“ а примењиваће се од 01. јануара 2025. године.  
  
 
Број: 06-368/2024-17/10-6 
У Димитровграду,18.12.2024. година 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 

       ПРЕДСЕДНИК                                    
                                                       Зоран Ђуров, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


